PREFEITURA MUNICIPAL
 DE MARIANA

SECRETARIA MUNICIPAL
 DF GOVYERNO

Praça Jusoalino Kubitsehek, s
/n — CEP 25420-000 - Minas G

erais

G) 3$57-9003

Ofício nº $1 PO2V
SEGOV

Mariana, 23 de março de 2021
,

A Sua Excelência o Senhor

Ronaldo Alves Bento

Vereador Presidente da Câmar
a NMunicipal de Mariana

R

24 0312A J
&O

Santa - SfoulL
e Assunto: Requerimento nº 53/

2021

Excelentissimo Senhor Pre
sidente:

Em resposta &O requerido à Prefeitura de Mariana, Pbj_eúva
ndo obter

Municipal de Trans
portê € Esuedas Vi

cina'S, encaminho
à

informações na Secre
taria

resposta apresema
da através do of

ício nº 04/2021, e
m anexo.

Cordialmente apr
esento votos de

estima, pemmnecend
o à disposição

para o Quê

for necessário.

Atenciosamente,

Digitalizado com CamScanner

PREFEITÓURA MUUNTOIP
Í

,s *à ús álc doá ICIPAL DE SA ARIART

Xª w”

»:'ºª"'?
AV DDO CONTONES /h

%j

Ofício nº 04/2021

Wariana, 24 de Varçao da 073
| |

Edvaldo Andrade,

Secretario Municipal de Governo e Relações Institucionais,

Assunto: Requerimento 53/202]

Prezado Senhor,

Diante do Ofício enviad
o através do Wustre Ver

eador Marinisl Panuglas

Soares , Olíveira e o Ilustre Vereador Ricardo Miranda, feferente

oplas dos dacumento

a Muntclpalde T ransuorte: Pa nilh
a requerimento de nº53/2021, seg

ue 48 €
5 EORtendo a5

seguintes Ínformações
 de passe da Secretarl

ruíço de cada yefeu
lo € enquiganento,

4

Mensal (parte diárias) de pres
tação de se

planilha final de pagam
ento dos yefenlos corres

pone

ríodo de Janeiro à De
zeinhro de 2020 e 6

º faneiro a Março de

fentes à Secreta
ria 11A qual

presta serviço no Pe

2021.

nirato dos prestádore
s de Gersçõs LM

As informações
 referentes a0 €

da CNH e O C
RV dos

a Coopertur
-

velculos, não Bnco
ntramse de posse

 dessã Gecretara

cópia'

f p

rte Urbana € tur
al 1ais

operatíva de Tr
anspo

solicitaremos
Conperal!

.

possamos enylar a e
ssa casa 9 gronto a

tendimento do

documentos
 para que

- poder exeçu
tivo,

a qualsquer e
sclarecimento

s QUE cÍ

Essa Sccret
arin G ee à d

isposlção par

« faça necess
ário.

a n “elrade 186

: de Trá gg;[áúbã.b-
f;âlíªgúê,/&f! 18

18

algeção ET

Digitalizado com CamScanner